2021 年 1月吉日

大学事務ご担当者様

公益財団法人
業務スーパージャパンドリーム財団

2022 年度派遣留学奨学生第 1回募集締切日について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配にあずかり心より御礼申し上げます。

今年に入りCOVID-19(オミクロン株)が猛威を振るっている中、派遣留学奨学生を志してお
られる学生がご不安になられていることと思います。
つきましては、弊財団といたしまして応募期限を下記の対象者に限り期限延長をいたしたく

ご連絡申し上げます。
敬具

記

【対象者】
・コロナ感染者
・濃厚接触者

【延長期間】
・2022 年 2月 11日（金）事務局必着

*学校の締切日につきましては、各大学でご調整ください。
*申請書受取り窓口及び大学において、新型コロナウィルスの影響を受け
提出期限に間に合わない場合は、弊財団事務局(TEL：079-457-5075)まで
お問合せください。

以上